Выписка
из Протокола № 2012/04/05

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 05 апреля 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава НП «СМАОс» физических лиц,
представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс.

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».
3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».
Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

ФИО Место работы, регион ИНН
1 Мокеев Александр

Александрович
Индивидуальный предприниматель, Нижегородская область 520800014908

2 Ристолайнен Юлия
Александровна

Соискатель, Псковская область 602503085650

3 Бобырь Варвара
Владимировна

ООО «ЭсАрДжи-Оценка», г. Москва 500108641074

4 Демчева Алена
Геннадиевна

ООО «ЭсАрДжи-Оценка», г. Москва 710607087255

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

ФИО Место работы, регион Рег. номер Причина выхода
1 Белозерова

Ирина Петровна
Центр экономических
консультаций и оценки,

Томская область

726 Прекращение оценочной
деятельности

2 Воробьева
Александра Сергеевна

Гранд Реал-оценка,
г. Москва

2884 Прекращение оценочной
деятельности

3. Отказать в удовлетворении заявлений о прекращении членства в «НП «СМАОс» следующим
оценщикам:

ФИО Место работы,
регион

Рег.
номер

Причина выхода Основания отказа

1 Глебов
Сергей

Владимирович

Соискатель,
Рязанская
область

854 Прекращение
оценочной

деятельности

Долги 2011-10800, 2012-10800,
проверка

1-2012 – не закрыта
2 Матушевич

Владислав
Юрьевич

Соискатель,
г.Москва

2678 Прекращение
оценочной

деятельности

Долги 2012-10800

3 Бодренко
Оксана Олеговна

Институт
автоматизации
энергетических

систем,
Новосибирская

область

1151 Прекращение
оценочной

деятельности

Долги 2009-9600
2010-10800
2011-10800
2012-10800

1-2012: проверка не закрыта

4 Сафина
Резида

Габдулазяновна

Добрянский
информационно-
кадастровый

центр,
Пермский край

2395 Прекращение
оценочной

деятельности

Долги 2010-10800
2011-10800
2012-10800,

проверка 3-2010 не закрыта

5 Абдурахманов
Тимур Ганипаевич

СОЭКС-Дагестан,
Республика
Дагестан

2686 Прекращение
оценочной

деятельности

Долг 2012-10800,

6 Овченков
Игорь Юрьевич

ОЦЕНКА
БИЗНЕСА,

195 Прекращение
оценочной

Долг 2012-10800

Саратовская
область

деятельности

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов